
 

Dane aktualne na dzień: 29-04-2024 11:18

Link do produktu: https://www.goldplants.eu/nasiona-kalatea-wiecznie-zielona-szt5-nxx446-p-3129.html

  

Nasiona Kalatea wiecznie
zielona szt.5 Nxx446
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx446

Opis produktu

Kalatea, ostrzeszyn doniczkowa
wiecznie zielona

Calathea
    Kalatea, ostrzeszyn doniczkowa wiecznie zielona  to atrakcyjna roślina tropikalna o bardzo dekoracyjnych liściach. Oprócz koloru zielonego, głównymi barwami jakie pojawiają się na liściach są odcienie brązu, bieli, ciemnego bordo i różu.
   Atrakcyjności roślinie dodaje fakt, iż zwykle blaszka liściowa po spodniej stronie posiada interesujący bordowy kolor. Kalatea najlepiej czuje się w miejscach wilgotnych i ciepłych. Często rośliny te są ozdobą widnych łazienek.
     Cechą charakterystyczną kalatei jest posiadanie na ogonkach liści tzw. poduszek stawowych, które pozwalają na bardzo szybkie zmiany położenia blaszki liściowej w stosunku do kąta padania promieni słonecznych, np. w południe są niemal poziome, a wieczorem ustawiają się pionowo do góry.

   Kalatee to wyjątkowe rośliny, które sprawdzą się w klasycznych oraz nowoczesnych wnętrzach. Mogą zadziwiać ustawione pojedynczo, a także w licznej grupie roślin, także o dekoracyjnych liściach. Nasiona można wysiewać przez cały rok.     
DODATKOWE WIADOMOŚCI

Kalatei nie należy stawiać w miejscu o pełnym nasłonecznieniu, bardziej odpowiadają jej stanowiska jasne o rozproszonym świetle lub półcieniste. W mieszkaniu najlepsze będzie okno wychodzące na wschód, dobra będzie też wystawa północno-wschodnia lub północno-zachodnia.

Roślina lubi ciepło i dużą wilgotność. Nie służą jej też przeciągi.

Normalnym zjawiskiem jest żółknięcie i zamieranie najstarszych liści. Należy je wycinać przy samej ziemi.

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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